
 

Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

от «01» марта 2023  г.   № 196 

г. Стародуб 

 

Об утверждении реестра   

мест (площадок) накопления  

твердых коммунальных отходов 

на территории Стародубского 

муниципального округа 

 

 

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998г.             

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039                             

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», а также с внесением 

изменений и дополнений в действующий реестр накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Стародубского муниципального 

округа,  администрация Стародубского муниципального округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Стародубского муниципального 

округа  (приложение 1). 

2. Отделу по работе с территориями администрации Стародубского 

муниципального округа обеспечить: 

     - рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых 

коммунальных отходов; 

     - формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Стародубского муниципального округа  с указанием в нем 

данных  о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления 



твердых коммунальных отходов,  о собственниках мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов, об источниках образования 

твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на 

площадках) накопления твердых коммунальных отходов. 

 3. Постановление администрации Стародубского муниципального 

округа № 520 от 07.12.2020 года считать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Стародубского муниципального округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Ермольчик Ю.Н. 

 

 

 

 

 

Глава  администрации                                           А.В. Подольный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено постановлением 

администрации Стародубского 

муниципального округа 

от 01.03.2023 г. № 196 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Стародубского муниципального округа 

 

№ 

п/п 

Адрес места (площадка) 

накопления ТКО 

Технические характеристики Собственники 

места 

(площадки) 

накопления 

ТКО/ 

правообладате

ль земельного 

участка 

Источники 

образовани

я ТКО 

Дата 

внесения 

в реестр 

Сведения о 

покрытии 

Площадь 

м
2
 

Количество 

контейнеров 

(бункеров), 

шт. 

Объем 

контейнера 

(бункера), 

м
3
 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территория г. Стародуб 
1.  г. Стародуб, ул. Семашко, д. 17 

(МАДОУ детский сад № 3 

«Солнышко») 

32:23:0400204:32 

асфальт 8 3 0,8 Бессрочное 

пользование 

МАДОУ детский 

сад № 3 

«Солнышко» 

МАДОУ 

детский сад 

№ 3 

«Солнышко» 

27.10.2020 

2.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, д. 9 (МБОУ 

ССОШ № 1) 

32:23:0400504:125 

бетон 6 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБОУ ССОШ № 

1 

МБОУ 

ССОШ № 1 

27.10.2020 

3.  г. Стародуб, ул. Ленина д. 14 

(МБОУ ССОШ № 1) 

32:23:0400403:67 

асфальт 10 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБОУ ССОШ № 

1 

МБОУ 

ССОШ № 1 

27.10.2020 

4.  г. Стародуб, ул. Калинина, д. 21 бетон 4,5 1 0,8 Бессрочное МБДОУ 27.10.2020 



(МБДОУ детский сад № 12 

«Березка»)32:23:0400901:32 

пользование 

МБДОУ детский 

сад № 12 

«Березка» 

детский сад 

№ 12 

«Березка» 

5.  г. Стародуб, ул. Красных 

Партизан, д. 21А (МБДОУ детский 

сад № 4 «Золушка») 

32:23:0401401:52 

асфальт 2,25 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБДОУ детский 

сад № 4 

«Золушка» 

МБДОУ 

детский сад 

№ 4 

«Золушка» 

27.10.2020 

6.  г. Стародуб, пер. Школьный, д. 8 

(МБДОУ детский сад № 5 «Гуси-

Лебеди) 

32:23:0400504:114 

бетон 2 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБДОУ детский 

сад № 5 «Гуси-

Лебеди 

МБДОУ 

детский сад 

№ 5 «Гуси-

Лебеди 

27.10.2020 

7.  г. Стародуб, пер. 

Красноармейский, д. 7А (МАОУ 

СОШ №3) 

32:23:0400602:49 

бетон 13 2 0,8 Бессрочное 

пользование 

МАОУ СОШ №3 

МАОУ СОШ 

№3 

27.10.2020 

8.  г. Стародуб, пер. Троснина, д. 4 

(МБДОУ детский сад № 1 

«Ласточка») 

32:23:0400403:42 

бетон 4,5 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБДОУ детский 

сад № 1 

«Ласточка» 

МБДОУ 

детский сад 

№ 1 

«Ласточка» 

27.10.2020 

9.  г. Стародуб, ул. Урицкого, д. 24А 

(МБОУ Стародубская СОШ № 2) 

23:23:0400805:301 

бетон 7,35 3 1,1 Бессрочное 

пользование 

МБОУ 

Стародубская 

СОШ № 2 

МБОУ 

Стародубская 

СОШ № 2 

27.10.2020 

10.  г. Стародуб, ул. Красноармейская, 

д. 36 (МБДОУ детский сад № 34 

«Сказка») 

32:23:0400606:26 

бетон 1 1 0,8 Бессрочное 

пользование 

МБДОУ детский 

сад № 34 

«Сказка» 

МБДОУ 

детский сад 

№ 34 

«Сказка» 

27.10.2020 

11.  г. Стародуб, пер. 

Красноармейский № 24 А 

асфальт 14,0 2 1,1 государственное 

право 

МКД пер. 

Красноармейс

27.10.2020 



кад. номер з/у 32:23:0400603:299 раздельный сбор ТКО 1 1,1 собственности не 

зарегистрировано 

кий 15, ул. 

Гагарина 19, 

21, 21 а, 

Восточная 7 

12.  г. Стародуб, пл. Красноармейская 

№ 24 Б 

кад. номер з/у 32:23:0400202:576 

асфальт 28,0 10 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД пл. 

Красноармейс

кая 18, 20, 22, 

24 ул. 

Семашко 9а 

27.10.2020 

раздельный сбор ТКО 4 1,1 

13.  г. Стародуб, пл. Красноармейская 

№ 26 А 

кад. номер з/у 32:23:0400204:510 

асфальт 15,0 3 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД пл. 

Красноармейс

кая 26, 28, 28 

а, ул. 

Семашко 15 Г 

27.10.2020 

2 0,8 

раздельный сбор ТКО 2 1,1 

14.  г. Стародуб, пл. Красная                
№ 4 Д 

кад. номер з/у 32:23:0400403:372 

грунт 5,0 2 0,8 государственное 
право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД пл. 
Красная, 4 

27.10.2020 

1 1,0 

15.  г. Стародуб, ул. Семашко, № 24 К 

кад. номер з/у 32:23:0400604:351 

асфальт 6,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД ул. 

Семашко, 24 

27.10.2020 

16.  г. Стародуб, ул. Красноармейская, 

№ 36А  

кад. номер з/у 32:23:0400606:762 

асфальт 27,0 5 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД ул. 

Красноармейс

кая 28, 32, 34,  

ул. Гагарина 2 

27.10.2020 

1 7,8 

 

17.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, № 56 

кад. номер з/у 32:23:0400901:80 

грунт 84,0 4 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД ул. 

Краснооктябр

ьская № 56, 

58, 60  

ул. Урицкого  

№ 25, 23, 21  

27.10.2020 

1 8,0 



18.  г. Стародуб, примерно в 25 метрах 

по направлению на юг от МКД по 

ул. Семашко № 24 Б 

кад. номер з/у 32:23:0400604 

грунт 30,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МКД ул. 

Семашко 24 

А,  

ул. Семашко, 

24 Б 

27.10.2020 

раздельный сбор ТКО 1 1,1  

19.  г. Стародуб, примерно в 36 метрах 

по направлению на юг от МКД по 

ул. Карла Маркса № 96  

кад. номер з/у 32:23:0400302 

бетонные 

плиты 

60,0 1 8,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Карла 

Маркса 84, 

85, 87, 96, 98, 

98 А 

27.10.2020 

20.  г. Стародуб, ул. Первомайская, 2 грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. 

Первомайская

, 2 

27.10.2020 

21.  г. Стародуб, ул. Пролетарская, 25 

м на север от д. 12 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. 

Пролетарская 

5, 7, 9, 12, 14, 

16 ул. 

Урицкого 3, 6, 

8 

27.10.2020 

22.  г. Стародуб, ул. Семашко  18 

32:23:0400604:12 

грунт 8,0 2 0,8 Администрация 

Стародубского 

муниципального 

округа 

ул. Семашко, 

16, ул. 

Семашко 18 

27.10.2020 

раздельный сбор ТКО 2 1,1 

23.  г. Стародуб, ул. Осипенко 4 бетон 8,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Осипенко 

4 

27.10.2020 

24.  г. Стародуб, ул. Первомайская 9 – 

ул. Осипенко 2 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. 

Первомайская 

9, 

 ул. Осипенко 

2 

27.10.2020 

25.  г. Стародуб, ул. Ленина, 124 В грунт 8,0 2 0,8 государственное 

право 

ул. Ленина, 

124 В 

27.10.2020 



собственности не 

зарегистрировано 

26.  г. Стародуб, ул. Свердлова, 35 грунт 5,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Свердлова 

35 

27.10.2020 

27.  г. Стародуб, ул. Красных 

Партизан, 65 

32:23:0401204:17 

грунт 5,0 1 0,8 Администрация 

Стародубского 

муниципального 

округа 

ул. Красных 

Партизан, 65 

27.10.2020 

28.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, 24 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. 

Краснооктябр

ьская, 24 

27.10.2020 

29.  г. Стародуб, ул. Московская, 16 асфальт 5,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. 

Московская, 

9, 11, 13, 16, 

18, 19 

27.10.2020 

30.  г. Стародуб, ул. Советская, 2 

32:23:0400507:116 

грунт 8,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Советская 

2 

27.10.2020 

31.  г. Стародуб, пл. Советская 14 – ул. 

Советская, 3 

грунт 5,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Советская, 

3, пл. 

Советская, 14 

27.10.2020 

32.  г. Стародуб, пл. Советская, 13 бетонная 

плита 

8,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

гостиница 

«Заря», ПК 

«Центр 

питания»  

27.10.2020 

33.  г. Стародуб, ул. Свердлова, 8 тротуарная 

плитка 

10,0 3 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТЦ «НАШ» 27.10.2020 

34.  г. Стародуб, ул. Свердлова, 4 грунт 8,0 2 1,0 государственное 

право 

собственности не 

СМРДК, 

администраци

я 

27.10.2020 

1 0,8 



зарегистрировано Стародубског

о МО, 

Управление 

сельского 

хозяйства 

35.  г. Стародуб, ул. Семашко, 10 А тротуарная 

плитка 

5,0 1 1,0 ИП Мельниченко 

Г.Г. 

 магазин 

«Пятерочка» 

27.10.2020 

36.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, 23 Б 

тротуарная 

плитка 

5,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

Магазин 

«Двери» ИП 

Башкатов 

В.П. 

27.10.2020 

37.  г. Стародуб, ул. Луначарского, 1А асфальт 5,0 1 1,0 ИП Гадиров А.Г. Магазин 

«Красное – 

Белое» 

27.10.2020 

38.  г. Стародуб, пл. Советская, 15 грунт 5,0 1 0,8 ГУП 

«Брянскформация

» 

Центральная 

районная 

аптека № 25 

27.10.2020 

39.  г. Стародуб, ул. Первомайская, 15 

А 

32:23:0400803:1 

асфальт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

торговые 

точки рынка 

«Белорусский 

рынок» 

27.10.2020 

40.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, 79 А 

32:23:0400606::460 

асфальт 5,0 1 1 Бессрочное 

пользование 

МАУ 

«Спортивный 

комплекс 

«Стародуб» 

МАУ 

«Спортивный 

комплекс 

«Стародуб» 

27.10.2020 

41.  г. Стародуб, ул. Фрунзе, 4 грунт 5,0 1 0,8 ИП Дебушевский 

Игорь 

Николаевич 

Магазин 

«Автозапчаст

и» 

27.10.2020 

42.  г. Стародуб, ул. Первомайская, 18 грунт 5,0 1 0,8 ИП Шкловский 

Олег Иванович 

Торговая 

точка ИП 

Покаместова 

Сергея 

Дмитриевича 

27.10.2020 

43.  г. Стародуб, ул. Совхозная (30 м 

на восток от д. 83) 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

ул. Совхозная 

(частный 

27.10.2020 



собственности не 

зарегистрировано 

сектор) 

44.  г. Стародуб, ул. Совхозная (35 м 

на северо-запад от д. 50Б) 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Совхозная 

(частный 

сектор) 

27.10.2020 

45.  г. Стародуб, ул. Совхозная (30 м 

на запад от д. 36) 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Совхозная 

(частный 

сектор) 

27.10.2020 

46.  г. Стародуб, ул. Малеча строение 

№ 5 

грунт 5,0 1 1,0 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Малеча 1, 

3, 9, 11, 13 

27.10.2020 

47.  г. Стародуб, ул. Малеча ориентир 

30 м на запад от дома № 27 

грунт 5,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ул. Малеча 27.10.2020 

48.  г. Стародуб, ул. Семашко, д. 13 асфальт 5,0 1 1,0 ГБУЗ 

«Стародубская 

ЦРБ» 

Отделение 

педиатрии 

ГБУЗ 

«Стародубска

я ЦРБ» 

27.10.2020 

49.  г. Стародуб, ул. Семашко, д. 23 асфальт 5,0 3 1,0 ГБУЗ 

«Стародубская 

ЦРБ» 

ГБУЗ 

«Стародубска

я ЦРБ» 

27.10.2020 

50.  г. Стародуб, ул. Первомайская, 10  

кад. номер з/у  

32:23:0400803:398 

бетон 20,0 3 1,2 Стародубское 

ГОРПО 

торговые 

точки 

городской 

ярмарки, 

магазин № 22, 

аптечный 

пункт, 

кулинария, 

швейный цех 

27.10.2020 

51.  г. Стародуб, пл. Советская, 10 кад. 

номер з/у  

асфальт 15,0 2 1,2 Стародубское 

ГОРПО 

администрати

вное здание, 

27.10.2020 



32:23:0400801:19 магазин № 6 

«Продукты», 

магазин № 14 

кафе 

52.  г. Стародуб, ул. Первомайская, 1  

кад. номер з/у  

32:23:0400803:36 

бетон 10,0 2 0,8 Стародубское 

ГОРПО 

магазин № 1 

«Продукты», 

магазин № 20 

27.10.2020 

53.  г. Стародуб, ул. Фрунзе, 24 кад. 

номер з/у  

32:23:0401103:145 

бетон 5,0 1 0,8 Стародубское 

ГОРПО 

магазин № 11 

продукты 

«Заречье» 

27.10.2020 

54.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, 11 А, 

кад. номер з/у  

32:23:0400605:226 

бетон 5,0 1 1,2 Стародубское 

ГОРПО 

ООО 

«Надежда» 

промтовары, 

магазин № 29 

27.10.2020 

55.  г. Стародуб, ул. Ленина, 137 а 

кад. номер з/у  

32:23:0400403:45 

бетон 5,0 1 0,8 Стародубское 

ГОРПО 

магазин № 26 

«Продукты» 

27.10.2020 

56.  г. Стародуб, ул. Совхозная, 36 

кад. номер з/у  

32:23:0400505:56 

грунт 5,0 1 0,8 Стародубское 

ГОРПО 

магазин № 28 

«Продукты» 

27.10.2020 

57.  г. Стародуб, пл. Красная, 10 

кад. номер з/у  

32:23:0400403:45 

грунт 5,0 1 0,8 Стародубское 

ГОРПО 

магазин № 7 

Ритуальные 

услуги 

27.10.2020 

58.  г. Стародуб, ул. 

Краснооктябрьская, 107 А 

асфальт 2,0 1 1,1 АО 

«Газпромгазорасп

ределение 

Брянск» 

АО 

«Газпромгазо

распределени

е Брянск» 

27.10.2020 

Воронокская сельская территория 

59.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Елионка,  

ул. Октябрьская, 70 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

60.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Стратива, ул. Заводская, 66 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



61.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Стратива, ул. Заводская, 12 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

62.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Стратива, ул. Заводская, 23 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

63.  Брянская область, Стародубский 

район, с. Стратива, ул. Заводская, 

37 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

64.  Брянская область, Стародубский 

район, с. Стратива, ул. Заводская, 

58 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

65.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Стратива,  

ул. Одноворченко, 2 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

66.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Крутая Буда,  

ул. Озерная, 44 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

67.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Крутая Буда, ул. Озерная, 1 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

68.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Крутая Буда,  

ул. Набережная, 33 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

69.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ломаковка,  

ул. Криничная, 109 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

70.  Брянская область, Стародубский бетон 3,0 1 1,1 государственное ТКО 27.10.2020 



район,  

с. Нижнее, ул. Центральная, 10 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

населения 

71.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Нижнее, ул. Центральная, 12 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

72.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Нижнее, ул. Заречная, 4 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

73.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Нижнее, ул. Заречная, 14 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

74.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Нижнее, ул. Школьная, 9 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

75.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Логоватое, ул. Трудовая, 85,77 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

76.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Логоватое, ул. Трудовая (центр) 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

77.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Логоватое, ул. 8 Марта, 60, 104 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

78.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Логоватое, ул. 8 Марта, 125 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

79.  с. Воронок, пер. Школьный, 1А 

(МБОУ «Воронокская СОШ») 

бетон 2 1 0,6 государственное 

право 

МБОУ 

«Воронокская 

27.10.2020 



собственности не 

зарегистрировано 

СОШ» 

80.  с. Елионка, ул. Магистральная, д. 

2 (МБОУ «Елионская СОШ») 

бетон 4 1 0,6 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Елионская 

СОШ» 

27.10.2020 

Десятуховская сельская территория 

81.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Краснооктябрьская, 3 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

82.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Краснооктябрьская, 9 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

83.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Краснооктябрьская, 13 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

84.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Ленина, 2 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

85.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Ленина, 5 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

86.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Садовая, 15 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

87.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Советская, 9 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

88.  Брянская область, Стародубский бетон 3,0 1 0,75 государственное ТКО 27.10.2020 



район,  

п. Десятуха,  

ул. Школьная, 5 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

населения 

89.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Десятуха,  

ул. Озерная, 2 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

90.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка,  

ул. Озерная, 22 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

91.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пантусово,  

ул. Школьная, 9 

нет 

ограждения 

бокового 

3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

92.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пантусово,  

ул. Афоньевка, 12 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

93.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пантусово,  

ул. Заречная, 1 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

94.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пантусово,  

ул. Зеленая, 19 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

95.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Гусли,  

ул. Садовая, 4 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

96.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Гусли,  

ул. Придорожная, 1 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

97.  Брянская область, Стародубский 

район,  

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



с. Печеники, ул. 

Краснооктябрьская, 35 

собственности не 

зарегистрировано 

98.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Печеники, ул. 

Краснооктябрьская, 8 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

99.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Печеники, ул. 

Краснооктябрьская, 7 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

100.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Печеники, ул. Нагорная, 19 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

101.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Бродок, ул. Новая, 1 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

102.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Бродок, ул. Бродковская, 3 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

103.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи, ул. Заречная, 12 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

104.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Коммунистическая, 7 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

105.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Коммунистическая, 58 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

106.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



ул. Коммунистическая, 28 зарегистрировано 

107.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Магистральная, 4 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

108.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Магистральная, 5/1 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

109.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Московская, 31 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

110.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Советская, 15 

бетон 3,0 2 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

111.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Советская, 41 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

112.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Центральная, 76 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

113.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Центральная, 2 

бетон 3,0 4 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

114.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Центральная, 57 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

115.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Дохновичи,  

ул. Центральная, 37 

бетон 3,0 2 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



116.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мишковка, ул. Садовая, 1 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

117.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мишковка, ул. Центральная, 

18Б 

бетон 3,0 3 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

118.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Тарасовка, ул. Новая, 10 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

119.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Тарасовка, ул. Центральная, 6 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

120.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пролетарск, ул. Новая, 9 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

121.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пролетарск,  

ул. Молодежная, 6 

бетон 3,0 1 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

122.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пролетарск,  

ул. Молодежная, 10 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

123.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пролетарск,  

ул. Молодежная, 78 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

124.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Коробовщина,  

ул. Центральная, 6 

нет 

ограждения 

3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

125.  Брянская область, Стародубский бетон 3,0 1 0,8 государственное ТКО 27.10.2020 



район,  

д. Коробовщина,  

ул. Центральная, 17 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

населения 

126.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Коробовщина,  

ул. Центральная, 41 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

127.  Брянская область, Стародубский 

район,  

пос. Кудрявцево, ул. Нагорная, 3 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

128.  Брянская область, Стародубский 

район, 

с. Мишковка,  

ул. Центральная, д. 11 (МАДОУ 

детский сад № 25 «Колосок») 

бетон 7,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МАДОУ 

детский сад 

№ 25 

«Колосок» 

27.10.2020 

129.  Брянская область, Стародубский 

район, 

п. Десятуха, ул. Школьная,  

д. 3 (МБОУ «Краснооктябрьская 

СОШ») 

асфальт 8,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Краснооктяб

рьская СОШ» 

27.10.2020 

130.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха, ул. Трудовая, 

22 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

131.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха,  пер. Гагарина, 

9 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

132.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха, ул. 

Первомайская, 4 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

133.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха, ул. Озерная, 2 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



134.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха, ул. 

Набережная, 9 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

135.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Десятуха, ул. Лесная, 15 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

136.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мереновка, ул. Первомайская, 

67 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

137.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мереновка, ул. Первомайская, 

102 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

138.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мереновка, ул. Первомайская, 

84 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

139.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мереновка, ул. Первомайская, 5 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

140.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мереновка, ул. Поселочная, 5 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

141.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Озерная, 12 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

142.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Первомайская, 9 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

143.  Брянская область, Стародубский грунт 1,5 сетка  государственное ТКО 27.10.2020 



район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 90 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

населения 

144.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 62 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

145.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 66 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

146.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 40 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

147.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 2 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

148.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Центральная, 16 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

149.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Школьная, 5 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

150.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Левенка, ул. Школьная, 12 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

151.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пантусово, ул. Московская, 12 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

152.  Брянская область, Стародубский 

район, с. Пантусово, ул. Северная, 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



4 собственности не 

зарегистрировано 

153.  Брянская область, Стародубский 

район, с. Пантусово, ул. Северная, 

13 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

154.  Брянская область, Стародубский 

район, п. Гусли, ул. Рябиновая (за 

домом № 1 полевая дорога) 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

155.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Печеники,  

ул. Краснооктябрьская, 12 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

156.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Луговая, 13 

грунт 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

157.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Луговая, 1 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

158.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Садовая, 11-А 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

159.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Садовая, 17-А 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

160.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Садовая, 30 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

161.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Степок, ул. Садовая, 23 

бетон 1,5 сетка  государственное 

право 

собственности не 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



зарегистрировано 

Запольскохалеевичская сельская территория 

162.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мохоновка, ул. Пролетарская, 

31 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

163.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мохоновка, ул. Пролетарская, 

50 

бетон 3,0 2 1,25 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

164.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Мохоновка, ул. Советская, 3 

бетон 3,0 3 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

165.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Остроглядово,  

ул. Нагорная, 1 

не 

оборудована 

 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

166.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пятовск,  

ул. Стародубская, 19А 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

167.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пятовск,  

ул. Стародубская, 23 А 

не 

оборудована 

 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

168.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пятовск,  

ул. Яньковская, 10 

нет 

ограждения 

 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

169.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Пятовск,  

ул. Яньковская, 14 

нет 

ограждения 

 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

170.  Брянская область, Стародубский 

район,  

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



с. Старые Халеевичи,  

ул. Мира, 52 

собственности не 

зарегистрировано 

171.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Старые Халеевичи,  

ул. Мира, 73 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

172.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Старые Халеевичи,  

ул. Мира, 7 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

173.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Старые Халеевичи,  

ул. Мира, 26 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

174.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Старые Халеевичи,  

ул. Молодежная, 1 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

175.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Запольские Халеевичи,  

ул. Комсомольская, 8 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

176.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Запольские Халеевичи,  

ул. Комсомольская, 23 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

177.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Запольские Халеевичи,  

ул. Школьная, 1 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

178.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Запольские Халеевичи,  

ул. Первомайская, 62 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

179.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Крапивня,  

бетон 3,0 2 0,75 государственное 

право 

собственности не 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



ул. ул. Московская, 38 зарегистрировано 

180.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Сергеевск, ул. Новая, 1 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

181.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Сергеевск, ул. Новая, 24 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

182.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Сергеевск, ул. Полевая (около 

колодца) 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

183.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Сергеевск, ул. Заречная, 18 

бетон 3,0 1 0,75 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

184.  Стародубский район, с. 

Шкрябино, ул. Садовая, д. 3 

(МБОУ «Шкрябинская СОШ») 

бетон 2 1 0,6 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Шкрябинска

я СОШ» 

27.10.2020 

Меленская сельская территория 

185.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Гарцево, ул. Центральная, 15 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

186.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Гарцево, ул. Школьная, 4а 

бетон 3,0 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

187.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Гарцево, ул. Школьная, 20 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

188.  Брянская область, Стародубский 

район,  

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



с. Гарцево, ул. Молодежная, 14 собственности не 

зарегистрировано 

189.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Гарцево, ул. Заречная, 30 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

190.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Гарцево, ул. Советская, 50 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

191.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Ильбово, ул. Центральная, 13 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

192.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Ильбово, ул. Школьная, 4 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

193.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Ильбово, ул. Центральная, 45 а 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

194.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Ильбово, ул. Центральная, 55 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

195.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ковалево, ул. Московская, (на 

въезде в с. Ковалево) 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

196.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ковалево, ул. Южная, 10 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

197.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ковалево, ул. Новая, 1 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



зарегистрировано 

198.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ковалево, ул. Московская, 51 

бетон 3,0 3 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

199.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Ковалево, ул. Московская, 8 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

200.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 42 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

201.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Школьная, 24 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

202.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 4 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

203.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 17 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

204.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 12 А 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

205.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 27 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

206.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Школьная, 

(рядом с ШП) 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



207.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Михайловск, ул. Садовая, 28 А 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

208.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Ленина, 7 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

209.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Северная, 9 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

210.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Маршала Конева, 

16 

бетон 3,0 2 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

211.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Маршала Конева, 

33 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

212.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Комсомольская, 23 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

213.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Комсомольская, 5 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

214.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Садовая, 1 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

215.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Меленск, ул. Школьная, 4 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

216.  Брянская область, Стародубский бетон 3,0 2 1 государственное ТКО 27.10.2020 



район,  

д. Гриденки, ул. Мостовая, 6А 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

населения 

217.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Гриденки, ул. Мостовая, 12 

бетон 3,0 1 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

218.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Гриденки, ул. Мостовая, 24 

бетон 3,0 2 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

219.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Гриденки, ул. Центральная, 20 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

220.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Гриденки, ул. Центральная, 50 

бетон 3,0 2 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

221.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Савенки, ул. Центральная, 24 

бетон 3,0 2 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

222.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Савенки, ул. Заречная, 6 

бетон 3,0 2 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

223.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Яцковичи, ул. Центральная, 7А 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

224.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Яцковичи, ул. Центральная, 12 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

225.  Брянская область, Стародубский 

район,  

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



с. Новое село, ул. Озерная, 20 собственности не 

зарегистрировано 

226.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Новое село, ул. Озерная, 12 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

227.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Новое село, ул. Восточная, 10 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

228.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Новое село, ул. Октябрьская, 6 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

229.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Новое село, ул. Заречная, 14 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

230.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Новое село,  

ул. Первомайская, 7 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

231.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Газуки, ул. Криничная, 1А 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

232.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Газуки, ул. Октябрьская, 20 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

233.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Газуки, ул. Октябрьская, 52 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

234.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Жеча, ул. Вокзальная, 1 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



зарегистрировано 

235.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Жеча, ул. Школьная, 2А 

бетон 3,0 1 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

236.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Жеча, ул. Лесная, 2 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

237.  Брянская область, Стародубский 

район,  

п. Жеча, ул. Зеленая, 1А 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

238.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Меженики, ул. Заречная, 30 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

239.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Меженики, ул. Заречная, 16 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

240.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Меженики, ул. Садовая, 11 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

241.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Меженики, ул. Заречная, 56 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

242.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Меженики, ул. Горная, 1 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

243.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Меженики, ул. Луговая, 12 

бетон 3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 



244.  Брянская область, Стародубский, 

район,  

д. Пестриково, ул. Северная, 15 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

245.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Пестриково, ул. Восточная, 24 

бетон 3,0 1 1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

246.  с. Меленск, ул. Комсомольская, д. 

25 (МАДОУ детский сад № 28 

«Солнышко») 

бетон 3 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МАДОУ 

детский сад 

№ 28 

«Солнышко» 

27.10.2020 

247.  с. Новое Село, ул. Озерная, д. 20 

(МБОУ «Новосельская СОШ») 

бетон 2 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Новосельска

я СОШ» 

27.10.2020 

248.  Стародубский район, с. Меленск, 

ул. Комсомольская, д. 23 (МБОУ 

«Меленская СОШ») 

бетон 30 2 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Меленская 

СОШ» 

27.10.2020 

249.  Брянская область, Стародубский 

район, д. Гриденки, ул. Мостовая, 

24 

  сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

250.  Брянская область, Стародубский 

район, д. Газуки, ул. Криничная, 

11 

  сетка  государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО 

населения 

27.10.2020 

Понуровская сельская территория 

251.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Занковка, ул. Садовая, 59 

(напротив дома) 

без 

площадки 

3,0 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

252.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Картушин, ул. Московская, 70 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

ТКО населения 27.10.2020 



(напротив) зарегистрировано 

253.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Картушин, ул. Новосоветская, 

28 (напротив) 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

254.  Брянская область, Стародубский 

район,  

х. Друговщина, ул. Зеленая, 21 

(напротив) 

без 

площадки 

3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

255.  Брянская область, Стародубский 

район,  

х. Друговщина, ул. Зеленая, 61 

(напротив) 

без 

площадки 

3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

256.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Курковичи,  

ул. Первомайская, 2 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

257.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Курковичи,  

ул. Тарасенко, 9 (напротив) 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

258.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Курковичи,  

ул. Первомайская напротив д. 33 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

259.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Азаровка,  

ул. Центральная, 127 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

260.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Азаровка,  

ул. Центральная, 2 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

261.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Демьянки,  

ул. Первомайская,  

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 



напротив д. 24 

262.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Демьянки,  

ул. Садовая, напротив д. 2 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

263.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Понуровка, ул. Бриггена, 189 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

264.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Понуровка, ул. Бриггена, 

напротив д. 24  

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

265.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Понуровка, ул. Бриггена, 154 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

266.  Брянская область, Стародубский 

район,  

с. Понуровка, ул. Бриггена, 36 

(ДК) 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

267.  Брянская область, Стародубский 

район, с. Понуровка,  

ул. Октябрьская, 70 

без 

площадки 

3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

268.  Брянская область, Стародубский 

район,  

д. Макаровка, ул. Октябрьская, 21 

бетон 3,0 1 1,1 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

ТКО населения 27.10.2020 

269.  с. Новомлынка, ул. Московская, д. 

44 (Новомлынский филиал МБОУ 

«Понуровская СОШ») 

асфальт 1 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

Новомлынский 

филиал МБОУ 

«Понуровская 

СОШ» 

27.10.2020 

270.  с. Понуровка, ул. Бриггена, д. 173 

(МБОУ «Понуровская СОШ») 

бетон 1 1 0,8 государственное 

право 

собственности не 

зарегистрировано 

МБОУ 

«Понуровская 

СОШ» 

27.10.2020 



271.  Брянская обл., г. Стародуб,  ул. 

Московская, 12,  

кадастровый номер земельного 

участка 32:23:0400802:44 

асфальт 2,5 3 0,2 ИП Тихоновский 

В.Ф., адрес: г. 

Смоленск, ул. 

Генерала 

Руссиянова, д. 4, 

ОГРН 

308673124600058 

Магазин 

"Мебель", 

расположенный 

по адресу: г. 

Стародуб, ул. 

Мовсковская, 12 

27.08.2022 

 

 


